
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  18.05.2018                                                                     №    374 
 

                             г.Ейск 
 

Об ограничении движения автомобильного транспорта  

24 мая 2018 года в «День выпускника» в Ейском городском  

поселении Ейского района  

  

 

В соответствии с распоряжением администрации муниципального 

образования Ейский район от 17 мая 2018 года № 196-р «О проведении 

районного праздника «День выпускника», в целях подготовки 

организованного проведения  мероприятий,  посвященных Дню выпускника  

в Ейском городском поселении Ейского района 24 мая 2018 года,                    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отделу транспорта (Малышев) организовать движение 

общественного автомобильного транспорта по маршрутам регулярного 

сообщения по улице Московской на время прохождения колоны 

выпускников  по улице Одесской 24 мая 2018 года с 11.00 часов до 

окончания шествия.   

2. Рекомендовать отделу МВД РФ по Ейскому району (Миненко)    

организовать ограничение движения автомобильного транспорта  24 мая  

2018 года: 

- исключить стоянку автотранспорта по маршруту следования колонны 

выпускников; 

- на участке улицы Свердлова, от улицы Янышева до улицы 

Коммунаров с 7.00 часов до окончания мероприятия;    

-  на участке улицы Сергея Романа, от улицы Армавирской до улицы 

К.Либкнехта, с 9.00 часов до окончания проведения мероприятий (кроме 

общественного транспорта); 

- на участке улицы Одесской, от улицы С.Романа до улицы Свердлова  

с 11.20 часов по мере прохождения колонны до окончания шествия; 

- на участке улицы Свердлова, от улицы Одесской до улицы 

К.Либкнехта с 11.20 часов по мере прохождения колонны до окончания 

шествия. 

3. Общему отделу (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на 



 2 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

   

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                        В.В.Кульков 

 


